2

	Актуальная редакция
от 23.06.2021 № 58

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2018                                                                                                                          № 114
г. Невьянск

О Стратегии социально-экономического развития Невьянского городского округа на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года                           № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ                                 «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области» в целях сохранения положительных тенденций и создания благоприятных условий для дальнейшего социально-экономического развития Невьянского городского округа на долгосрочную перспективу, руководствуясь статьями 22, 46 Устава Невьянского городского округа,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Невьянского городского округа на период до 2035 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

                                       А.А. Берчук
	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin